
 

Az árverés kezdete: 2025. február 03. 8:00 óra 
Árverés zárása: 2025. február 07. 10:00 óra 
 
Az árverésre regisztrálni ITT lehet. 
 
Az árverésre vonatkozó szabályzat ITT olvasható. 

 
Árverési tételek, gyűjtési területek: Térkép>> 
 

Azonosító  Erdészet   Megnevezés  
 Terület 

ha  

 Kikiáltási ár 
2025.       
nettó 

Ft/terület  

Sásd-1  Sásd   Kisvaszar 33B         4,32                475 000     

Sásd-2  Sásd   Kisvaszar 33C         4,83                531 000     

Sásd-3  Sásd   Kisvaszar 28B,C         5,19                571 000     

Sásd-4  Sásd   Kisvaszar 28A         2,62                288 000     

Sásd-5  Sásd   Baranyajenő         4,28                471 000     

Sásd-6  Sásd   Gödre 8E, 9M         3,77                415 000     

Sásd-8  Sásd   Baranyajenő 21 F         1,23                135 000     

Sásd-10  Sásd   Husztót 3 B         1,20                132 000     

Sásd-11  Sásd   Sásd 1 C         0,96                106 000     

Sásd-12  Sásd   Sásd 5 A-B         1,36                150 000     

Sásd-13  Sásd   Magyarhertelend 1 A-B         1,25                138 000     

Sellye-1  Sellye   Páprád 3 C         9,23                320 000     

Sellye-2  Sellye   Páprád 5 A       17,21                570 000     

Sellye-3  Sellye   Páprád 6 A         4,46                250 000     

Szigetvár-3  Szigetvár  Botykapeterd 11 B        1,00                110 000     

Szigetvár-4  Szigetvár  Szentegát 3 A észak        3,01                331 000     

Szigetvár-5  Szigetvár  Szentegát 3 A út mellett        1,00                110 000     

Szigetvár-6  Szigetvár   Szentegát 6A út mellett         1,00                110 000     

Szigetvár-8  Szigetvár   Szentegát 15A         2,00                220 000     

Szigetvár-10  Szigetvár   Bürüs 1A         1,00                110 000     

Szigetvár-12  Szigetvár  Szentegát 6 A észak        1,00                110 000     

Szigetvár-13  Szigetvár  Szentegát 3 A dél közép        2,00                220 000     

Szigetvár-14  Szigetvár  Várad 7 D        1,00                110 000     

Szigetvár-15  Szigetvár  Mozsgó 14 A        0,48                  53 000     

Szigetvár-16  Szigetvár  Botykapeterd 11 D        0,66                  73 000     

Szigetvár-17  Szigetvár  Botykapeterd 7 tag        3,30                363 000     

Szigetvár-18  Szigetvár   Botykapeterd 6C         3,00                330 000     

Szigetvár-19  Szigetvár  Szentegát 25 A        1,00                110 000     

 

Az árak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák! 

https://aukcio.intergavel.com/?aid=242821
https://aukcio.intergavel.com/hu/arveresi-szabalyzat/20
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1mqtrglYalJnw6eGK-m7mkffMlbw2_oaV&ll=45.98274092544109%2C17.785589907348616&z=15

